
   

   1/2 

 

 

 

  *MMZLSS50849080*  

 
 
 
VÁŠ DOPIS  
ZE DNE: 29.8.2023 
SP. ZN.: MMZL 174068/2023/02 
Č. J.: MMZL 174068/2023 
VYŘIZUJE: Ing. Barbora Cekotová 
TEL.: 577630744 
E-MAIL: BarboraCekotova@zlin.eu 
DATUM: 7.9.2023 
 
 

níže zasílám odpovědi na Vaše dotazy z žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.: 
 

a) zda, kým a jak často byl prováděn monitoring ulice Pod Stráněmi ode dne 26.4.2022 do 
provedení opravy vozovky 

 
Místní šetření na komunikaci ul. Pod Stráněmi včetně fotodokumentace byla prováděna 
referenty Odboru dopravy MMZ ve dnech 26.04.2022, 24.05.2022, 25.05.2022, 30.05.2022, 
24.06.2022, 20.07.2022, 24.08.2022, 21.09.2022, 12.10.2022, 03.11.2022, 29.11.2022, 
29.12.2022, 01.02.2023, 06.03.2023, 29.03.2023, 03.05.2023, 31.05.2023, 21.07.2023.  
 

b) kdo a kdy zadal (objednal) opravu vozovky v ulici Pod Stráněmi (vozovka na pozemku p. 
č. 3499/2 v k. ú. Zlín) realizovanou v roce 2023 

 
Opravu vozovky zadal Odbor dopravy MMZ, ne však konkrétně na Vámi popisované poškození 
komunikace. Požadavek na opravu se, vzhledem k dlouhodobému stavu vozovky, zadával dne 
13.6.2023 a tu pak provedly Technické služby Zlín dle svého harmonogramu. Jedna z částí byla 
opravena též v rámci plánu výtluků, který je stanoven na celý kalendářní rok. 
 

c) kdo tuto opravu provedl 
 
Opravu prováděly Technické služby Zlín, s. r. o. 
 

d) kým a jaké celkové náklady byly vynaloženy na tuto opravu 
 
Oprava byla financována z prostředků Odboru dopravy MMZ a celková cena na opravu činila 
35.000,- Kč. 
 

e) zda a jakým způsobem je pokračováno v řízení sp.zn. MMZL 125909/2022, zda byla 
přijata jiná  (další)  rozhodnutí  k zajištění  nápravy  krom  rozhodnutí  nařizujícího  



                                                                                                                       
 
 

  2/2 

zjednat  nápravu  z 4.7.2022, zda byla zahájena další přestupková řízení o dalších 
přestupcích, zda byly uloženy sankce, komu a v jaké výší. 

 
Posledním úkonem ve věci zjednání nápravy ve využití pozemku parc. č. 1915/9 v katastrálním 
území Zlín byla předexekuční výzva ze dne 11.5.2023, č.j. dokumentu MMZL 075020/2022. 
Žádná další přestupková řízení nebyla v souvislosti s předmětnou  věcí zahájena. 
 

f) zda bylo zahájeno řízení v souvislosti s nezákonným rozšířením  sjezdu  na  pozemek  
p.č. 1915/9 k.ú. Zlín 

 
Nebylo zahájeno žádné správní řízení v souvislosti se sjezdem na pozemek parc. č. 1915/9 v 
katastrálním území Zlín. 
 
 
 
 
 
 
Václav Kovář 
člen Rady města Zlína 
(podepsáno elektronicky) 




